

Número de cotización S00574

ROMERO ISIDRO ALBERTO
S3-198
LA COSTA Buenos Aires
Argentina
CUIT: 38129581

Fecha de cotización
01/07/2025

Vencimiento
31/07/2025

Vendedor
Luciano Amoroso

Descripción	Cantidad	Precio unitario	Impuestos	Importe
[INSTALACION CE FIBRA OPTICA] INSTALACION CE FIBRA OPTICA	1,00 Unidades	115.500,00		\$ 115.500,00
[GLC-DROP-1-FLAT-AC] DROP CABLE FLAT 1 CORES SM FIG.8 C/PORTANTE ACERO GLC X 1000 MTS	50,00 m	151,87		\$ 7.593,50
[ZANJEO 30CM PROF. (DOMICILIARIO) X METRO] ZANJEO 30CM PROF. (DOMICILIARIO) X METRO	50,00 Unidades	1.245,00		\$ 62.250,00
[CAÑORIEGO3/4] CAÑO DE 3/4" TIPO RIEGO	50,00 m	661,02		\$ 33.051,00
		Subtotal		\$ 218.394,50
		Total		\$ 218.394,50

Términos de pago: pago inmediato